
 74 497 318,07

Rolnictwo i łowiectwo

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

010

710

750

751

01095

71035

75011

75023

75056

75101

75107

Pozostała działalność

Cmentarze

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Spis powszechny i inne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4210

4430

4300

4010

4110

4120

4440

4010

4110

4120

4170

4300

4380

4410

3020

4110

4120

4170

4210

4010

4110

4120

4300

3030

Zakup materiałów i wyposaŜenia

RóŜne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2010 r.
§

 1 

 128 489,00

 260 000,00

 3 268 790,00

 2 447 968,07

 128 489,00

 260 000,00

 3 128 300,00

 106 628,00

 33 862,00

 91 034,00

 1 097 922,07

 2 520,00

 125 969,00

 260 000,00

 2 530 808,00

 384 430,00

 62 005,00

 151 057,00

 18 744,00

 2 847,00

 459,00

 4 200,00

 74 200,00

 5 978,00

 200,00

 21 000,00

 4 269,00

 689,00

 7 104,00

 800,00

 73 920,00

 11 228,00

 1 811,00

 4 075,00

 584 376,60

 2  3  4  5 

Wydatki na zadania zlecone gminom

  
  
 
 
  
 
 
 



Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Pomoc społeczna

754

852

75109

75495

85212

85213

85219

85228

85231

85278

85295

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

Usuwanie skutków klęsk Ŝywiołowych

Pozostała działalność

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4410

4740

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4740

4230

4300

3110

4010

4040

4110

4120

4440

4130

3110

2820

3110

3110

3110

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2010 r.
§

 1 

 75 000,00

 68 317 071,00

 1 259 012,00

 75 000,00

 67 225 294,00

 148 028,00

 1 300,00

 898 000,00

 449,00

 18 000,00

 26 000,00

 22 662,60

 3 073,59

 210 936,99

 37 601,61

 233 994,83

 299,80

 2 089,50

 2 886,55

 686 320,00

 3 509,00

 566,00

 113 124,00

 43 982,00

 406 746,00

 1 951,00

 2 814,00

 30 000,00

 45 000,00

 64 506 356,00

 1 515 717,00

 111 510,00

 1 008 095,00

 39 868,00

 43 748,00

 148 028,00

 1 300,00

 898 000,00

 449,00

 18 000,00

 26 000,00

 2  3  4  5 


